



AVADH/SE/2025-26/06

May 13, 2025

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
'Exchange Plaza'
C - 1, Block G, Bandra-Kurla Complex
Bandra (E)
Mumbai 400051
SYMBOL – AVADHSUGAR

The Manager
Listing Department
BSE Ltd.
1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Building, P.J. Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai-400 001
STOCK CODE - 540649

Dear Sirs,

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the Newspaper advertisements published in The Business Standard in English & Hindi (Lucknow Edition) on Tuesday, May 13, 2025.

You are requested to take the same on records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Avadh Sugar & Energy Limited

Prashant Kapoor
Company Secretary
ACS – 15576

Encl.: – as above



K. K. BIRLA GROUP OF SUGAR COMPANIES

Corporate Office: 5th Floor, Birla Building, 9/1 R. N. Mukherjee Road, Kolkata 700 001 . Email: birlasugar@birla-sugar.com
Phone: + 91 33 2243 0497 / 8, 2248 7068, 3057 3000, 3041 0900 . Fax: + 91 33 2248 6369
Regd. Office: P.O. Hargaon, Dist. Sitapur, U.P., PIN 261 121 . Website: www.birla-sugar.com . CIN:L15122UP2015PLC069635



Registered Office : P.O. Hargaon, District Sitapur, Uttar Pradesh - 261 121

CIN : L15122UP2015PLC069635

Phone (05862) 256220, Fax (05862) 256225,

Web-site : www.birla-sugar.com, E-mail : birlasugar@birla-sugar.com

Extract of the Audited Financial Results for the quarter and year ended 31 March 2025

(₹ in lakhs)

Sr. No.	Particulars	Three months ended 31.03.2025 (Audited)	Year ended 31.03.2025 (Audited)	Corresponding Three months ended 31.03.2024 in the previous year (Audited)
1	Total Income from Operations	67,878.07	2,63,559.08	61,980.26
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	10,989.31	13,590.52	8,447.07
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	10,989.31	13,590.52	8,447.07
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	7,167.67	8,793.51	5,529.20
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	6,573.02	9,281.16	3,613.77
6	Equity Share Capital	2,001.84	2,001.84	2,001.84
7	Other Equity		1,08,110.39	
8	Earning per share (of ₹10/- each) (in ₹): Basic & Diluted	35.81 *	43.93	27.62 *

* Not annualised.

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of the Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results of the Company are available at our website <https://www.birla-sugar.com> and at website of BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at <https://www.bseindia.com> and <https://www.nseindia.com> respectively.
- The Board of Directors has recommended a dividend of ₹ 10/- per equity share of ₹10/- each for the year ended 31 March 2025, which is subject to approval of Shareholders at the ensuing Annual General Meeting of the Company.



For and on behalf of Board of Directors
AVADH SUGAR & ENERGY LIMITED
 Chandra Shekhar Nopany
 Co-Chairperson
 DIN - 00014587

Place : Kolkata
 Date : 12th May 2025



पंजीकृत कार्यालय: डाकघर हरगाँव, जिला सीतापुर, उत्तर प्रदेश - 261 121

CIN : L15122UP2015PLC069635

दूरभाष (05862) 256220, फैक्स (05862) 256225

वेबसाइट: www.birla-sugar.com, ई-मेल: birlasugar@birla-sugar.com

31 मार्च 2025 को समाप्त तिमाही एवं वर्ष के लिए लेखा परीक्षित वित्तीय परिणामों का संक्षिप्त विवरण

(₹ लाख में)

क्र. सं.	विवरण	31.03.2025 को समाप्त तिमाही (लेखा परीक्षित)	31.03.2025 को समाप्त वर्ष (लेखा परीक्षित)	पिछले वर्ष में 31.03.2024 को समाप्त संबंधित तिमाही (लेखा परीक्षित)
1	परिचालनों से आय कुल आय	67,878.07	2,63,559.08	61,980.26
2	अवधि के लिए निवल लाभ (कर, विशिष्ट तथा/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	10,989.31	13,590.52	8,447.07
3	कर पूर्व अवधि के लिए निवल लाभ (विशिष्ट तथा/अथवा असाधारण मदों के उपरांत)	10,989.31	13,590.52	8,447.07
4	करोपरांत अवधि के लिए निवल लाभ (विशिष्ट तथा/अथवा असाधारण मदों के उपरांत)	7,167.67	8,793.51	5,529.20
5	अवधि हेतु कुल परिपूर्ण आय [अवधि (करोपरांत) के लिए लाभ तथा अन्य विस्तृत आय (करोपरांत) सम्मिलित]	6,573.02	9,281.16	3,613.77
6	इक्विटी शेयर पूंजी	2,001.84	2,001.84	2,001.84
7	अन्य इक्विटी		1,08,110.39	
8	प्रति शेयर उपार्जन (₹ 10/- प्रत्येक) (₹ में): बेसिक एवं डाइल्यूटेड	35.81*	43.93	27.62*

* वार्षिकीकृत लेखा नहीं

टिप्पणी:

- ऊपर उल्लिखित विवरण सेबी (सूचीकरण एवं अन्य प्रकटन आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अधीन स्टॉक एक्सचेंजों के पास दायर वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का संक्षिप्त स्वरूप है। कंपनी के वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण स्वरूप हमारी वेबसाइट <https://www.birla-sugar.com> पर तथा बीएसई लिमिटेड एवं नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइटों <https://www.bseindia.com> एवं <https://www.nseindia.com> क्रमशः पर उपलब्ध है।
- निदेशक मंडल ने 31 मार्च, 2025 को समाप्त वर्ष के लिए ₹ 10/- प्रत्येक के प्रति इक्विटी शेयर पर ₹ 10/- का लाभांश की सिफारिश की है, जो कंपनी की आगामी वार्षिक आम बैठक में शेयरधारकों के अनुमोदन पर निर्भर है।



निदेशक मंडल के लिए तथा उनकी ओर से
अवध सुगर एण्ड इनर्जी लिमिटेड
 चंद्र शेखर नोपानी
 सह-अध्यक्ष
 डीआईएन: 00014587